
روشهای نسل جدید برای انتخاب شغل!

۷ ترفند کاریابی هوشمند مخصوص جوانها

نسل هزاره همان نسلی است که در آغاز هزاره جدید به جوانی رسیدهاند. آنها فقط به فکر بیشتر شدن
پولهای خود نیستند بلکه به دنبال آن هستند که به اهداف اجتماعی متعالیتری دست پیدا کنند و

مثمرثمر باشند.

انتخاب شغل یکی از مهمترین تصمیمگیریهایی است که در زندگی با آن مواجه میشوید. آیا فکر میکنید که
فرصتهای شغلی و کاری بسیاری را از دست دادهاید؟ باید بگوییم که شما تنها نیستید. انتخاب یک حرفه،

یکی از مهمترین تصمیماتی است که در زندگی خود اتخاذ میکنید.

مطلب پیشنهادی

تماشای این فیلمها را از دست ندهید!

کارآفرینان حتماً این ۱۰ فیلم را ببینند!

متاسفانه، انتخاب شغل از جمله مواردی است که ما کمترین انعطافپذیری را در آن داریم. نسل جدید
متولد این هزاره با در نظر گرفتن این 7 ترفند میتوانند در انتخاب بهترین گزینههای شغلی موفق عمل

کنند:
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1- بدانید که چگونه میخواهید کار کنید
برخی از ما دوست داریم مشارکتی کارکنیم؛ برخی دیگر کار کردن کاملاً انفرادی را میپسندیم. ابتدا
برای خودتان معلوم کنید که طرفدار کدام متد کاری هستید، سپس شغل خود را متناسب با آن پیدا کنید.

وقتی خودتان را نمیشناسید، محال است محیطی را پیدا کنید که بتواند شما را خرسند و راضی نگه دارد.

2- اهداف مالی واقعی و ملموسی را برای خود در نظر بگیرید.
با وجود این که انتخابهای شغلی شما نباید کاملاً بر اساس حقوق و دستمزد باشد، با این حال بهتر است

برای خودتان مشخص کنید که به دنبال چه محدوده حقوقی هستید. از این محدودهای که برای خودتان مشخص
کردهاید، استفاده کنید تا تعداد گزینههایتان به حداقل برسد و انتخاب راحتتر شود.

3- قبل از این که بخواهید شغلی را انتخاب کنید، کمی به خودتان
زمان بدهید

اگر این فاصله زمانی سالها هم طول بکشد، به طور حتم مبالغه نیست؛ این سالها برای کسانی که در
تلاشاند بفهمند قرار است چه کاری را چه زمانی انجام دهند و انجام آن چقدر طول میکشد، منابع مفیدی

به شمار میآید. بنابراین تمام گزینهها را سبک سنگین کنید قبل از آن که خود را گرفتار یک تلاش
طولانی  پرهزینه نمایید.



4- از ابزارهای خودارزیابی استفاده کنید
گاهی اوقات ما از پتانسیلهایی که داریم آگاه نیستیم، چون تا به حال کسی این پتانسیلها را برایمان

رمزگشایی نکرده است. آزمونهای اطلاعات عمومی بدهید که شخصیت و نوع کارکردن شما را نشان میدهند.
راههایی را برای یافتن اخلاقهای عجیب و غریب خود بیابید. ببینید که چگونه با توجه به شخصیتی که

دارید میتوانید بهترین انتخابها را داشته باشید، چون مسیر از پیش تعیین شدهایی برای این کار وجود
ندارد که همه بتوانند آن را دنبال کنند.

5- چیزهای مختلف را امتحان کنید
شغلهای کوچکتر را امتحان کنید که ممکن است دقیقاً همانهایی که شما میخواهید، نباشند. بدانید

انجام چه کارهایی را دوست ندارید، این کار باعث میشود بفهمید دقیقاً به انجام چه کارهایی علاقه
دارید. شاید کلیشهای به نظر برسد، اما حقیقتاً به شما کمک میکند.

6- بدانید در انجام چه کارهایی خوب هستید
 در حالیکه جرات خارج شدن از منطقه امن میتواند به رشد شما به عنوان یک انسان کمک کند، اما ماندن
در منطقه امن میتواند به نوعی در گسترش مهارتهای شما موثر باشد. با استعدادهایتان بازی کنید اگر
برایتان شادی به ارمغان میآورند. بهتر است در کارهایی که علاقمند به انجامشان هستید، از دیگران

پیشی بگیرید.



7- صبور باشید
سختترین کاری که باید انجام دهید و انجام دادنش هم ضروریاست، این است که صبور باشید و منتظر

بمانید. صبور باشید و ببیند زندگی شما را کجا میبرد. شاید از نتیجه آن شگفتزده شوید.
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